
 

  

VitaRegen clinic Prague s.r.o., sídlo Bohušovická 230/12, 190 00 Praha 9, IČ: 19628927 1 

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO KONFERENCI Revoluce v anti-agingu: 
Nejnovější poznatky pro zdravější a delší život 

  
Správcem (nebo dále také jen „Pořadatelem“) vámi poskytnutých osobních údajů je společnost  

VitaRegen clinic Prague, s.r.o. 
IČ: 196 28 927 

Sídlo: Bohušovická 230/12, 190 00 Praha 

Telefon: + 420 722 087 952 

E-mail: info@vitaregenclinic.cz  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka C 389409 

 

Správce zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „Nařízení“ a/nebo 
„GDPR“). 

  
1. OBECNÉ ZÁSADY POŘADATELE 

Jako Správce  

 zpracováváme vaše osobní údaje výhradně za jasně a srozumitelně stanoveným účelem, 
stanovenými prostředky, stanoveným způsobem, a pouze po dobu, která je nezbytná vzhledem 
k účelům jejich zpracování; 

 zpracováváme pouze přesné osobní údaje tak, jak jste nám je předali a jejich zpracování 
odpovídá stanoveným účelům a je nezbytné pro naplnění těchto účelů; 

 zpracování vašich osobních údajů a o vašich nárocích na přesné a úplné informace                                
o okolnostech tohoto zpracování, jakož i o vašich dalších souvisejících právech vás průběžně 
informujeme; 

 jsme přijali a nastavili příslušná organizační a technická opatření tak, aby byla zajištěna 
odpovídající úroveň zabezpečení vzhledem k možným rizikům; 

 všechny osoby, které přicházejí do styku s vašimi osobními údaji, mají povinnost dodržovat 
mlčenlivost o informacích získaných v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a jsou                
v tomto smyslu řádně poučeny a proškoleny. 

 

2. PRÁVNÍ ZÁKLAD, ÚČEL A ROZSAH ZPRACOVÁNÍ POŘADATELEM – BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat i bez vašeho souhlasu, a to za účelem uzavření a/nebo plnění 
smlouvy, za účelem plnění zákonné povinnosti zaměstnavatele, případně z důvodu oprávněných zájmů 
Správce, a to zejména 

 na základě vaší registrace jako účastníka námi pořádané akce, 

 nebo na základě příkazní či jiné smlouvy o spolupráci či dohody o dobrovolnické činnosti. 

 

Bez vašeho souhlasu zpracováváme zejména: 



 

  

VitaRegen clinic Prague s.r.o., sídlo Bohušovická 230/12, 190 00 Praha 9, IČ: 19628927 2 

 

 Identifikační údaje: Jméno a příjmení, adresa trvalého bydliště, datum narození. U fyzických 
osob podnikajících dále adresa sídla podnikání, IČO, DIČ (bylo-li přiděleno). 

 Kontaktní údaje: E-mailová adresa, telefonní číslo. 

 

3. PRÁVNÍ ZÁKLAD, ÚČEL A ROZSAH ZPRACOVÁNÍ POŘADATELEM – S VAŠÍM SOUHLASEM 

Osobní údaje můžeme zpracovávat také na základě vámi uděleného souhlasu. 

 Účastníci akcí: na námi pořádaných akcích (networkingové a vzdělávací akce, konference, 
semináře, apod.) jsou obvykle pořizovány ilustrační fotografie a/nebo zvukové a obrazové 
(audiovizuální) záznamy, které zpravidla zachycují též podobu účastníků akcí. Tyto záznamy jsou 
pořizovány a dále zveřejňovány k marketingovým účelům – reklama a propagace činnosti 
Správce. 

 Odběratelé našich obchodních sdělení: jméno a příjmení, e-mailová adresa, případně telefonní 
číslo, IČO či adresa pro fakturaci. 

 Návštěvníci našich webových stránek www.zivotnavic2024.cz: Webové stránky používají různé 
kategorie souborů cookies pro různé účely. Nezbytné cookies jsou důležité pro základní 
funkčnost webových stránek. Tedy, aby webové stránky mohly plnit svou základní funkci, bez 
těchto cookies se Správce neobejde. Nezbytné cookies může Správce zpracovávat bez souhlasu 
návštěvníka webových stránek. Všechny ostatní cookies může Správce zpracovávat pouze se 
souhlasem návštěvníka webových stránek, který může návštěvník kdykoliv odvolat (odmítnout) 
v nastavení cookies. Odvolání nebo neudělení souhlasu však může mít vliv na procházení 
webových stránek.  

Souhlas se zpracováním těchto výše uvedených osobních údajů nejste povinni udělit. Neudělení 
souhlasu nijak neovlivní náš vzájemný smluvní vztah. Již udělený souhlas se zpracováním svých osobních 
údajů jste oprávněni kdykoliv odvolat. 

 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ POŘADATELEM 

Vaše osobní údaje zpracováváme zejména manuálně, a to formou jejich ukládání do: 

 e-mailingové databáze VitaRegen clinic Prague s.r.o., 

 účetního systému Pohoda.  

Zpracováním se rozumí i správa a uchovávání (archivace), zálohování, blokování či zpřístupňování třetím 
osobám určeným Správcem. 

 

5. PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Vaše osobní údaje zpracovávají především oprávněné osoby pověřené Správcem. Všechny tyto osoby jsou    
v oblasti ochrany osobních údajů řádně proškoleny. 

Zpracovávají-li osobní údaje třetí osoby (zpracovatelé), děje se tak vždy pouze v nezbytně nutném rozsahu   
a na základě písemně uzavřené smlouvy s těmito osobami, ve které zpracovatelé prohlašují, že poskytují 
stejné záruky pro kvalitu a bezpečnost zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením a plní veškeré 
případné další zákonem stanovené povinnosti. 

Vaše osobní údaje nejsou předávány mimo území Evropské unie do třetí země ani žádné mezinárodní 
organizaci. 



 

  

VitaRegen clinic Prague s.r.o., sídlo Bohušovická 230/12, 190 00 Praha 9, IČ: 19628927 3 

 

Osobní údaje pro Správce mohou zpracovávat i další zpracovatelé – poskytovatelé zpracovatelských 
softwarů, služeb a aplikací, zejména: Facebook (Meta), Google, Instagram (Meta), Youtube, X (dříve také 
Twitter). Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwaru, služeb a aplikací, které však v současné 
době organizace nevyužívá. 

 

6. DOBA ZPRACOVÁNÍ 

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze po dobu, která je nezbytně nutná vzhledem k účelům jejich 
zpracování, zejména tedy po dobu trvání smluvního vztahu za účelem plnění smlouvy či dohody a po dobu 
nutnosti plnění zákonných povinností Správce. V případě uděleného souhlasu uchováváme osobní údaje 5 
let, nebo do jeho odvolání. 

Průběžně posuzujeme a vyhodnocujeme, zda potřeba zpracování osobních údajů pro daný účel trvá a není-
li tomu tak, osobní údaje bezpečně likvidujeme. 

 

7. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 

V oblasti zpracování osobních údajů máte jako fyzická osoba, tzv. subjekt údajů, tato zákonem stanovená 
práva: právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu, výmaz či omezení zpracování, právo na 
přenositelnost údajů a v případě údajů zpracovávaných bez vašeho souhlasu též právo vznést námitku. Máte 
právo podat stížnost u Úřadu na ochranu osobních údajů. 

Souhlas se zpracováním svých osobních údajů nám nejste povinni udělit a zároveň jste oprávněni svůj 
souhlas kdykoliv odvolat. V případě, že si přejete odvolat svůj dříve udělený souhlas se zpracováním osobních 
údajů, můžete tak učinit velmi jednoduše, a to zasláním emailu s textem „odvolávám souhlas se zpracováním 
osobních údajů“ na adresu info@vitaregenclinic.cz nebo písemně na adresu Správce. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tyto informace o zpracování osobních údajů společností VitaRegen clinic Prague s.r.o. jsou platné a účinné 
od 26. 8. 2024. 

Informace o zpracování osobních údajů společností GoOut v souvislosti s prodejem vstupenek jsou 
umístěny na https://goout.net/cs/zasady-soukromi/. 
 

 


